

## Valtakunnallisen Vihreän siirtymän teemakokonaisuuden hakuinfossa 22.5.2023 esitetyt kysymykset

**Onko valtakunnallisista teemoista tulossa hakujakosuunnitelmia vastaavasti kuin ERS+/EAKR - aluehauista? Tarve olisi saada tietoa ennakkoon milloin valtakunnallisia hakuja on suunniteltu aukaistavan.**

Hakujen alustavat ajankohdat ovat tulossa RR-sivuille kesän aikana osana koordinaatiohankkeen vuosikelloa.

**Voiko rahoittaja vaatia dokumentaatiota alle kynnsarvojen jäävien hankintojen osalta, jotka on hankittu flat rate 40% -osuudella? Vrt. viimekaudella hankintojen osalta piti monesti dokumentoida myös pienemmät hankinnat usein tarkemmin kuin organisaatiomme hankintaohjeistus edellyttää (esim. 3000 e ylittävät hankinnat piti dokumentoida tarkasti).**

Hankintalaista tulee kynnsarvot varsinaisten kilpailutusten järjestämiselle, mutta myös sen alle jäävien hankintojen kohtuullisuuden varmistamiseksi on syytä tehdä kevennettyjä hintavertailuja myös sisäisten tarkastusten näkökulmasta.

Rakennerahasto toiminnan ohjeituksen mukaisesti tuen saajan on kaikissa hankinnoissa huolehdittava hankintalain 3 §:n periaatteiden mukaisesti siitä, että hankintamenettelyyn osallistuvia ja muita toimittajia kohdellaan tasapuolisesti ja syrjimättömästi. Tuen saajan on toimittava avoimesti ja suhteellisuuden vaatimukset huomioon ottaen hankintoja tehdessään.

Välittävä viranomainen ei näitä hankintoja kuitenkaan tarkastus- ja varmennuskäynneillä käy läpi.

**Minkä kokoluokan investointeihin voi saada tukia? Onko investointeihin ylärajaa tai pitääkö se suhteuttaa jotenkin esim. palkkakuluihin? Tarkoitan tilannetta, jossa hankkeeseen tehdään erillinen hakemus investointia varten?**

Kehittämishankkeissa on mahdollista tehdä hankkeen toteuttamiseen liittyviä *välttämättömiä ja kohtuullisia hankintoja*. Varsinasta investointien ylärajaa ei ole määritelty. Eritystavoitekohtaiset valtuudet ovat kuitenkin rajalliset ja lisäksi hankkeet ovat luonteeltaan valtakunnallisia, jolloin myös investointien tulisi edistää hankkeen tavoitteiden saavuttamista valtakunnallisesti. Tämä on syytä pitää mielessä investointeja suunniteltaessa.